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Föreningen De Stora Grabbarna
För såväl kvinnor som män inom Friidrott.

Styrelsen fr vä: Rajne Söderberg, Björn Nilsson, Hans Lagerqvist, Anne-Marie Nenzell, Bertil Wistam 
(adjungerad), Leif Librand, Åke Nilsson och Torsten Torstensson.  Elisabeth Fredriksson saknas på 
bilden.

Anv utg: B Nilsson, red B Wistam, medarb: A-M Nenzell, T Torstensson,  L Librand,  Bilder från De-
cabild.

Föreningen består av f.n 348 medlemmar, 140 kvinnor och 208 män. Dessutom 119 stödjande intressenter, 
som kan vara antingen privatpersoner eller företag. Syftet med föreningen är att vara forum för kontakter 
mellan medlemmarna. Vi vill även uppmuntra blivande stora grabbar med stipendier. Vi håller medlems-
matrikeln uppdaterad. Medlemmarna uppmanas att rapportera adressändringar till Torsten Torstensson, tor-
sten.karin@gmail.com eller 0725-301416.

Årsavgiften är 150:- för de stora och 350:- för de stödjande. För detta erhåller du vår tidning, matrikelinfor-
mation samt att vi underhåller vår websida, www.storagrabbar.se, som är en slags historiebok över svensk 
friidrottselit. Vi håller ordning på och uppvaktar på jämna födelsedagar.

Föreningens pg är 250478-5. Utomlandsboende använder IBAN SE19 9500 0099 6042 0250 4785 samt 
NDEASESS.

Styrelsen:

Ordförande: Björn Nilsson  070-2181500 björn.o.nilsson@iva.se

Sekreterare:  Anne-Marie Nenzell 0734-262576   amgustafsdotter@gmail.com

Kassör: Åke Nilsson  0705-485610   k.ake.nilsson@gmail.com

Ledamot: Leif Librand  073-7070735 leif.librand@gmail.com

Ledamot: Rajne Söderberg 0705-935982 rajne@telia.com

Ledamot:  Hans Lagerqvist 0708-254666 hasse.lager@home.se

Ledamot: Torsten Torstensson 072-5301416 torsten.karin@gmail.com

Ledamot: Elisabeth Fredriksson 0707-885758 elisabeth.fredriksson@canon.se

Adjungerad: Bertil Wistam  070-6977721 bertilwistam@comhem.se

Adjungerad: Stig Pettersson 070-5398132 stig.pettersson@brevet.nu
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Ett nytt nummer av tidningen från 
Föreningen De Stora Grabbarna (DSG) är 
här. Äntligen!  

Det känns faktiskt lite vemodigt att skriva 
denna ledare till vår tidning. Detta är ju 
min sista ledare som ordförande för 
föreningen. Å andra sidan har jag nu 
tillträtt som ordförande för Svenska 
Friidrottsförbundet och det känns ju 
mycket positivt. Men visst kommer jag att 
sakna vår härliga styrelse i DSG! Men jag 
kan lova er redan nu att komma tillbaks till 
styrelsen i De Stora Grabbarna om jag efter 
min tid som Förbundsordförande får ett 
sådant erbjudande. DSG är en fantastisk 
och unik kamratförening som består av 
Sveriges, definitionsmässigt (!!!), bästa 
friidrottare någonsin.  

Ja, DSG är i själen en kamratförening för 
att odla kontakter mellan medlemmarna. 
Vi har en tidning, vi uppdaterar en matrikel 
och vi träffas vid friidrotts-SM varje år. 
Och föreningen utvecklas för att hitta nya 
former att stötta svensk friidrott idag. Här 
finns stora möjligheter. Friidrott är den 
olympiska huvudidrotten och har en stor 
lyskraft över hela världen. Vi Stora 
Grabbar ska känna ett stort ansvar att bidra 
till vår idrotts utveckling. 

Ja, Friidrottssäsongen är redan igång. Och 
visst är resultaten redan fantastiska. Jag 
njuter av att se den unga, tuffa och 
framgångsrika generationen som visar  

 

framfötterna. Det är ett stort år med inte 
bara EM i Amsterdam i början av juli och 
Olympiska spel i Rio en månad senare. Det 
är också ett ungdoms-EM i Tiblisi i 
Georgien och ett junior-VM i Bydgoszcz i 
Polen. Vilket friidrottsår!!! 

SM går i Sollentuna, arrangerat av min 
hemmaklubb Turebergs FK. Se till att 
anmäla er till Stora Grabbars gemensamma 
SM-närvaro. Anmälningsinformation finns 
på annan plats i tidningen. Jag har nu varit 
åskådare på SM vid de senaste fem åren, 
och jag ser fram emot denna DSG-samling 
vid SM varje år. Det är riktigt trevligt och 
givande!! Åk dit du också! 

I denna tidning finns resultatet av enkäten 
om vår förening bör byta namn från De 
Stora Grabbarna till något mer 
könsneutralt, kanske De Stora 
Friidrottarna, eller något liknande? 
Resultatet visar att intresset för att byta 
namn verkar begränsat i dagsläget bland 
våra medlemmar. Frågan ska tas upp på 
årsmötet under SM i sommar. Jag skulle 
själv gärna se ett nytt namn, men jag har 
samtidigt respekt för de medlemmar som 
vill behålla vårt anrika namn.  

Låt oss hålla tummarna för en fin 
friidrottssommar med stora svenska 
framgångar. 

Vi ses vid SM i Sollentuna, eller hur? 

Björn O. Nilsson, ordförande 
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Ska vi byta namn på föreningen? 
 
Vid årsmötet 2013 fick styrelsen i uppdrag att undersöka intresset bland medlemmarna att 
byta namn på föreningen. Orsaken är att vi har namnet  
Föreningen De Stora Grabbarna medan medlemmarna sedan många år tillbaka är både 
kvinnor och män. 
 
I medlemstidningen som gavs ut före jul 2015 presenterade styrelsen en bakgrund och de 
alternativa namnen Föreningen Stora Friidrottare 
och Föreningen Friidrottens Stora och att styrelsen ville veta vad du som medlem tycker. 
Uppmaningen att tycka till har också presenterats två gånger på föreningens Facebook-sida 
(december 2015 och mars 2016). 
 
Av föreningens 348 medlemmar har 17 personer gett tillkänna sin åsikt: 
*6 personer, varav 2 kvinnor har meddelat att de tycker att föreningen inte ska   byta namn. 
 
*7 personer varav 3 kvinnor anser att föreningen ska byta till namn till något av de alternativ 
styrelsen presenterat. 
 
*4 män presenterar egna alternativ på nytt namn. 
 
Styrelsens förslag till årsmötet: 
Styrelsen konstaterar att namnfrågan väckt mycket begränsat intresse bland medlemmarna. 
Att byta namn på en sådan anrik förening är en stor och 
viktig fråga, som förutsätter ett stark stöd bland medlemmarna.  
Styrelsen noterar att detta stöd inte finns och föreslår därför årsmötet 
att föreningen ska ha kvar sitt namn Föreningen De Stora Grabbarna. 
 
 
 
 
 
   

För att underlätta kontakten mellan medlemmarna ber vi dig att meddela din mailadress. Vi är 348 
Stora grabbar, men har endast 108 mailadresser. Skicka den till torsten.karin@gmail.com.

GÖR DET!!
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Arne fortsätter arbeta för dopingfri idrott 

Stor grabb 160 professor Arne 
Ljungqvist, fyllde 85 år i april. Han 
är vår allra största stora grabb i vår 
förening med tanke på hans 
mångåriga gärning för att motverka 
dopingfusk på internationell nivå efter 
den friidrottsaktiva tiden.  

Arne Ljungqvist var höjdhoppare med 
personbästa på 2.01 i saxstil. Han deltog 
vid OS i Helsingfors och tog där bara en 
15:e plats på 1.90 meter efter att en 
norrman (oavsiktligt) flyttat på hans 
ansatsmärke. Samma år vann han SM i 
höjdhopp på 1.96 m. Året efter vann Bengt 
”Benke” Nilsson. Då hade Arne lagt av.  

Han valdes in i SFIFs styrelse 1971 
och upplevde då att användningen av 
anabola steroider var utbredd. I egenskap 
av läkare och professor var hans 
ställningstagande "kristallklart", som han 
uttrycker det.  

- Jag visste att det var käpprätt galet. Jag 
var förfärad över hur omfattande bruket 
var och att ingen brydde sig. Steroider var 
inte ens förbjudna på den tiden. Det blev 
de först 1974, bl.a. på mitt initiativ. Jag 
ville hjälpa till att få bukt med det här, 
säger han.   

Hans arbete sedan dess på inhemsk 
och internationell nivå att motverka doping 
är så omfattande och bred under 40 års tid 
att det inte finns plats just här och nu på ett 
rättvisande sätt berätta om allt det i vår 
tidning. Men att verka för en ren idrott har 
inte alltid varit okontroversiellt, motstånd 
har funnits genom åren. Arne Ljungqvist 
berättar att en undersökning kom 1975 som 
öppet redovisade att upp emot 50 procent 
av friidrottseliten använde anabola 
steroider och ingen kände någon skam över 
det.  

 

- Som läkare ogillade jag dopingen djupt. 
Doping är ju grundläggande oetiskt, det är 
fusk. Det här är mediciner som utprovats 
noggrant för att användas vid sjukdom. 
Ingen vet effekterna när de används av 
unga och friska, säger han.  

Vändpunkten antidopingarbetet här 
hemma kom i samband med OS i Los 
Angeles 1984 när brottaren Tomas 
Johansson avslöjades vara dopad 
med anabola steroider samma år.  Den 
avgörande vändpunkten internationellt 
kom sedan när Ben Johnsons dopingfusk 
avslöjades vid OS i Söul 1988.   

Dopingen var utbredd i både i öst som i 
väst, betonar Arne Ljungqvist. Den 
östtyska systematiska dopingen blev 
kartlagd och föremål för rättegång och 
dom vid sekelskiftet. USA tog tag i sin 
dopingproblematik efter Sydney-OS med 
flera spektakulära dopingavslöjanden bland 
annat av sprintdrottningen Marion Jones. 
Och det efter starka påtryckningar av inte 
minst Arne Ljungqvist själv i sin styrande 
roll internationellt.  

- Jag vill inte kasta skulden enbart på de 
aktiva. Också korrupta ledare är 
inblandade och måste stoppas, säger Arne 
Ljungqvist.  

Kampen mot dopingfusket har han fört i 
olika internationella instanser som bytt 
namn genom åren bland annat den 
internationella 
antidopingorganisationen Wada. Den har 
på senare år blivit en angelägenhet inte 
bara för internationella idrottsförbund 
världen över, utan också för FN genom 
Unesco och regeringarna runt om i världen 
som bidrar till finansieringen av Wada. 
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- Politiker har insett  att dopingproblemet 
är brett och omfattande inte bara på 
elitnivå utan dessvärre även bland vanliga 
motionärer, män och kvinnor, unga och 
äldre.  

Här kommer det engagemang in som Arne 
Ljungqvist jobbar med just nu. Den 
stiftelse som bär hans namn, Professor 
Arne Ljungqvist Anti-Doping Foundation, 
arbetar för att en professur ska inrättas på 
Karolinska Institutet med inriktning på att 
främja tvärvetenskaplig forskning i anti-
dopingfrågor.   

- Det saknas en bred forskning om anti-
dopingfrågor i världen idag. Wada finns 
men finansieringen är svag och riktar sig 
nästan bara mot att utveckla metoder för 
analyser av dopingprover, säger Arne 
Ljungqvist.  

Den kunskapsluckan ska professuren råda 
bot på. Den ska initiera, utveckla och 
sprida forskning i medicin och 
beteendevetenskap.  

Han ser allvarligt på att motionärer 
använder dopingmedel i så hög 
utsträckning. De så kallade kosttillskotten  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

innehåller inte sällan steroider har en 
vetenskaplig studie nyligen visat. 
Problematiskt är att kosttillskott betraktas 
som livsmedel och inte är föremål för 
samma kontroll av innehåll som till 
exempel medikamenter.  

Arne Ljungqvist återkommer till att 
dopingsituationen är mycket bättre än för 
20-30 år sedan - det visar bland annat 
resultaten i finalerna vid de senaste 
olympiaderna. 

På svensk botten finns exempelvis ett 
oslagbart svenskt rekord i kulstötning 
sedan 40 år tillbaka.  Han har ett förslag, 
ändra vikten på redskapet så blir rättvisare 
villkor för svenska rekord, precis som 
gjorts i spjut på grund av att arenorna inte 
räckte till för de allt längre kasten.  

Arne Ljungqvist blev dock 
nyligen överraskad över de allra senaste 
avslöjandena, att en ledare på internationell 
toppnivå, Diack, tagit emot mutor för att 
dölja systematisk rysk doping.   

- Det trodde jag inte kunde förekomma, 
ruggigt, säger Arne Ljungqvist.  

Anne-Marie Nenzell 
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Anmälan  till ”SM-Golfen” 

 

    

     

   

  

 

Välkommen till vår 18-hålsbana!  

Vi önskar dig och dina vänner välkomna ut till Tjusta Gk! Vi har 18 spännande och roliga hål 
vid denna gamla upplandsgård som har anor många hundra år tillbaka i tiden. Tjusta ligger 
utmed Almungevägen i lätt kuperat roslagslandskap mellan Arlanda och Upplands-Väsby, 10 
km norr om Upplands-Väsby och 11 km från Märsta via Arlanda/Kimsta.  

  Maila till: hasse.lager@home.se 

  Eller skriv (deadline 1/8) och skicka till: 

  Hans Lagerqvist 

  Snårbrinken 2 

  163 56 Spånga 
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Nu är det dags för den årliga och trevliga kamratsamvaron i samband med 
SM 2016 som i år inträffar i SOLLENTUNA 

                                                            
Preliminärt Program: 
 
26/8  Individuell samling under fredagen på idrottsplatsen eller på hotellet, Scandic Star     
Sollentuna,  Aniaraplatsen 8, 191 21 Sollentuna .  Tel.: 08- 517 264 00.  Gemensam samling sker 
på fredag kvällen i samband med Kamratmåltiden kl. 21.00.  Stora Grabbar samt medföljande och 
stödjande som är intresserade samlas för mingel i baren  kl. 20.00. Plats:  Hotellet   
 
27/8  Lördag:. Ingen sightseeing i år (enligt beslut i styrelsen) p.g.a. att vi haft två tidigare      
sightseeingar i Stockholmsområdet.  Dock finns möjlighet att individuelllt ta sig till Mats Taxéns 
idrottsloppis på Pingstvägen 30 nära Telefonplan. Mats Taxén är sportjournalist och har en gedigen 
samling av friidrottslitteratur samt vinylskivor, CD, DVD och andra böcker.  Lördag: 10.00-12.00 
 
Kvällen:  Arrangören har ännu inte bestämt om det finns plats  för oss att deltaga i den 
traditionella banketten. Meddelande om detta kommer senare.             
 
28//8  Söndag: Årsmöte kl. 10.00 på hotellet. Därefter far (går) vi till arenan. 
Efter avslutad tävlingsdag tar vi ett tårdrypande farväl och ses sedan nästa år i HELSINGBORG. 
 
Allmänt: Vi har reserverat 20 dubbelrum samt 10 enkelrum.   
Ekonomi : Ingen reseersättning utgår. Alla betalar hotellrum vid utcheckning (gäller även Stor 
Grabb p.g.a. krympande ekonomi ). 
STOR GRABB samt STÖDJANDE betalar ej för kamratmåltid. 
Rumskostnad: Dubbelrum 1090:-    Enkelrum 990:- 
 
Inträde: Gratis för  Stora Grabbar. 200:- för stödjande samt medföljande. 
Kuvert: med namn hämtas vid inträdet. 
Parkering:  På allmän plats nära hotellet kostar 15:-/timma. Gratis 22.00-07.00 
                     Parkering i hotellet kostar 200:-/dygn. OBS!: boka (begränsad plats) 
 
Anmälan enligt nedan senast fredag 22 juli 2016 till LEIF LIBRAND,  leif.librand@gmail.com.  
Telefon 0737-070735. Ange även ditt telefonnummer.                             
 
–------------Kommer den 26/8 med personlig gäst och behöver ett dubbelrum. Kostnad  1090:-/natt. 
 
–----------   Kommer den 26/8 och behöver ett dubbelrum som jag delar med annan Stor Grabb. 
                  Kostnad 1090:-/natt. 
 
--------------Kommer den 26/8 och behöver ett enkelrum.  Kostnad  990:-/natt. 
 
–-------------Stödjande intressent. Kommer den 26/8 och behöver dubbelrum. Kostnad  1090:-/natt. 
 
–-------------Stödjande intressent. Kommer den 26/8 och behöver ett enkelrum. Kostnad  990:-/natt. 
 
–-------------Deltager vid kamratmåltiden på fredag kväll den 26/8.  Antal  _______st. 
                    Anmälan är bindande. Stora Grabbar och stödjande gratis. Gäst betalar  275:- 
 
--------------Lördag kväll 27/8 :  Om det blir bankett:  Anmälan antal  _______st. 
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Födelsedagar 1 juli – 31 december 2016 
 
Stora Grabbar 
40 år 
Kronberg  Robert Göteborg  1976 08 15 
Johansson  Camilla Vislanda  1976 11 03 
 
50 år 
Henriksson Akraka Maria Täby  1966 07 07 
Jerpenius (Benjaminsson) Camilla Rimforsa  1966 09 24 
 
70 år 
Gärderud  Anders Lidingö  1946 08 28 
OlaussonBrinkman Gunilla Vålberg  1946 10 27 
Lindh  Gunilla Askersund  1946 11 11 
Carlgren  Erik Älandsbro  1946 12 04 
 
75 år 
Miller  Ingrid Lidingö  1941 11 22 
Lundström  Maja-Lena Norrköping  1941 12 29 
 
80 år 
Bergh (Mårtensson) Britt Täby  1936 09 15 
Karlsson  Ove Sundsvall  1936 09 25  
 
90 år 
Sjöström  Gullbrand Kungsbacka  1926 10 06 
 
Stödjande intressenter 
70 år 
Borgström  Anders Karlstad  1946 09 02 
Ring  Valdemar Älvsjö  1946 11 22 
 
75 år 
Wiger  Erik Järvsö  1941 07 08 
Nilsson  Thord Eric Östersund  1941 10 14 
Björkman  Alf Mora  1941 12 07 
 
85år 
Frölander  Nils Gävle  1931 09 04 
Larsson  Stig Uttran  1931 10 31 
Björkman  Ingemar Borgå Finland 1931 12 07 
 
95 år 
Grankvist  Östen Upplands Väsby 1921 08 26 

Avlidna

Ekman      Karl-Erik          avled 2015 04 22, Stor grabb nr 265, 1969
Westlund  Sven-Olof         avled 2015 08 04, Stor grabb nr 203, 1959
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Omslagsbilden visar Isabellah Andersson, svensk friidrotts meste mästare. Ur 
SFIF:s artikelförråd har vi hämtat text från 2015, som vi kompletterat med årets 
första SM-tävling, som hon alltså vann även den. 

Vid SM-milen i Malmö lördagen den 18 april 2015 skrev Hässelbys Isabellah Andersson 
svensk friidrottshistoria när hon gick i mål som vinnare. 
Det var nämligen hennes 26:e individuella SM-seger och så många har ingen annan manlig 
eller kvinnlig friidrottare tidigare lyckats samla ihop. 

Det tidigare rekordet var 25 och delades av Eric Lemming och Isabellah 

De 26 gulden är alltså spridda över åtta år och fördelas på tre underlag: Bana, landsväg och 
terräng. Totalt handlar det om sju olika löpdistanser: 

Sex guld på maraton, fem vardera på 10000m och halvmaraton, tre vardera på 5000m, 4 km 
terräng och 8 km terräng samt ett på 10 km väg. 

Inte nog med detta. Hon tog sitt 27:e SM vid årets SM i halvmaraton i Göteborg! Troligen är 
inte hennes aptit mättad med detta: Mer är att förvänta. 

Den förre rekordhållaren Eric Lemming hade en spridning på 19 år (1899 till 1917) mellan 
första och sista (25:e) SM-titlarna. Lemming tog nästan alla guld i kast med tio i spjut, sex i 
kula, fem i slägga och tre i diskus. Dessutom blev det ett i stav. 
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I år har föreningen grävt djupt i kassan och utsett tre stipendiater. Skälet är att vi har tre 
stavhoppare i absolut världsklass i sina ungdomsklasser och det var inte möjligt att välja 
bort någon. Sverige är välförsett med lovande stavhoppare!

Förutom Armand Duplantis uppmärksammar vi även Hässelbys Lisa Gunnarson och 
Elienor Werner, som båda gjort stor succé.

Elienor vann, liksom Armand, UVM-17 2015. Lisa satte världsrekord för 17-åringar i år 
med 449 cm, vilket hon överträffat med 450 cm redan i säsongsinledningen i år.

Elienor tillsammans med sin tränare Conny 
Silfver, Stor grabb nr 360, efter UVM-
segern

Armand gratuleras av den störste - Sergey 
Bubka - efter sin vinst.

Lisa Gunnarsson bor och tränar i 
Frankrike.

Fadderstipendiaterna 2016
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Elisabeth Östberg har skrivit nedanstående artikel om Armand 
Duplantis, en av årets fadderstipendiater. 
 
Armand Duplantis rankad etta i världen 
både i sin egen åldersgrupp och bland dom 
som är ett år äldre med ett nyligen satt pers 
på 5,50 . Han är, utan tvekan, en av 
världens absolut största stavhoppstalanger. 
Innan han ställde upp för Sverige i UVM 
var han i valet och kvalet utifrån sitt 
dubbla medborgarskap som svensk-
amerikan, vilken nation han skulle välja att 
tävla för och valet föll lyckligtvis på 
Sverige. Det fanns flera anledningar till 
valet även om det var ett svårt val. Det 
avgörande var att Sverige har en bättre 
friidrottsstruktur då det gäller att kvala in 
till mästerskap; en struktur som gör att 
man verkligen kan gå in för ett 
internationellt mästerskap utan att behöva 
åka runt i landet och kvala in på en massa 
tävlingar enligt Armand själv. Detta gjorde 
att han i lugn och ro som svensktävlande 
kunde förbereda sig för UVM i Colombia 
och som vi alla vet vann han det 
mästerskapet på 5,30. 
Mamma (mångkamperskan och 
volleybollspelaren Helena Hedlund) är 
född och uppvuxen i Avesta och ”jag har 
alltid tänkt att det skulle vara en ära att få 
representera Sverige.” Armand har 
världsrekorden från 7-16 år. Helt nyligen 
satte han världsrekord för 16-åringar med 
ofattbara 5,50 (det förra var på 5,42 och 
detta var hans 7:de världsrekord)). 
Armands beskrivning av det hoppet var     
” ... allt jag minns från de sista hoppen är 
bara att jag började springa – och sen var 
jag över. Det är bara suddiga minnen. Så 
blir det ofta för mig på de lite högre 
höjderna” 
Det började redan då han var 4 år. Hans 
pappa f.d världsstavhopparen Greg 
Duplantis gav sin son en liten glasfiberstav 
och lät honom springa i vardagsrummet 
och sätta i staven framför soffan och sen 
hoppa upp på soffan. Det kan låta lätt för 
den oinvigde men det är INTE lätt. 

Personligen kan jag tycka att man inte skall 
forcera småungar och inte börja träna 
någon form av idrott för att i framtiden bli 
bra men då det gäller Armands bakgrund 
och uppväxt är jag inte helt säker på att 
mina egna tankegångar är de rätta. 
Stavhopp är en otroligt rolig idrott och 
extremt teknisk. Den innehåller allt och 
man kan träna en massa roliga saker utifrån 
det som stavhopp kräver och många delar 
av stavhoppsträning kan ”lekas in” och hur 
många barn idag leker verkligen. 
Gregs tankar utifrån sina barn: ”Jag tänkte 
att om du är en konsertpianist är det inget 
fel med att lära dina barn hur man spelar 
piano ", säger Greg. "Jag såg stavhopp på 
samma sätt. De behöver inte bli 
professionella eller bäst, men det är inget 
fel med att lära sig att göra något. " 
En del av denna ”träning” ledde familjen 
till att göra om delar av trädgården till en 
träningsarena för just stavhopp för cirka 10 
år sedan. 
Familjen Duplantis hem har idag 
stavhoppsmöjligheter i trädgården med en 
matta av skumplast och fisknät och en 
ansatsbana som först bestod av grus sen 
gummi och nu ett än bättre material. 
Dessutom finns inne på trädgården träd att 
hänga och klättra i vilket Armand har gjort 
sen 4-årsåldern Grannens ungar och 
skolungarna i närmaste skola är välkomna 
att komma in och träna några ggr i veckan.  
I sommar väntar både JVM och UVM för 
Mondo. Han är 5 cm från senior-EM kvalet 
men oavsett om han klarar det eller inte 
kommer han med all sannolikhet säga 
”nej” till det. 
Armands framgångar har knappast med en 
hård och tuff träning att göra utan snarare 
en stabil teknik som han byggt upp sen 
barnaåren. Det kan låta som en ”kliché” 
men att se honom hoppa ger direkt tanken 
till att han är född till stavhoppare.  
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Vår idrottskamrat, goda vän och 
inspirerande styrelsemedlem i DSG har 
oväntat lämnat oss, alldeles för tidigt. Vi 
sörjer. 

Våra tankar går till Linda Haglunds familj 
och alla  hennes många vänner. 

 Styrelsen för Föreningen De Stora Grabbarna 

Hans Lagerqvist Leif Librand  Elisabeth Randerz Fredriksson 

Anne-Marie Nenzell  Björn O. Nilsson Åke Nilsson 

Stig Pettersson Rajne Söderberg Torsten Torstensson 

Bertil Wistam 

 

Stefan Holm har fyllt 40 år. Tiden går. (Han har firat det genom 
att hoppa 206). Vi minns honom i den magnifika posen som num-
mer 1.

Tecknar Anders ser saker på sitt sett, men nog är det karakteris-
tiskt?
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Rapport från SM 2015 i SÖDERHAMN                  Leif Librand 2015-11-28 
 
2014 fick vi uppleva ett norrländskt SM i 
Umeå. I år fick vi uppleva det vackra 
Söderhamn omgivet av vatten och lummig 
grönska samt med en intressant industri-
historia i bagaget. 
Först dock till pudelns kärna, friidrotten, och 
tävlingarna, som levererade många intressanta 
resultat från relativt nykläckta stjärnor. Som 
vanligt, höll jag på att säga, så var det de 
kvinnliga som utmärkte sig mest härvidlag. 
Jag tänker på Angelika Bengtsson, som för att 
vinna var tvungen att ta 4.52, pressad av 
Michaela Meier (4.47) och som tog 4.52 i 
tredje försöket. Tänkte avsluta tävlingen p.g.a. 
handledsproblem men gick vidare och tog 
4.61 i första. Nytt svenskt rekord. 
Khaddi Sagnia, den tårtälskande friska 
fläkten, persade med mäktiga 6.78. 
Sofie Skoog överraskade i höjd med 1.92 och 
seger, samma höjd som Erika Kinsey, årets 
nya stjärnskott. Efter en skadefylld mörk tid 
är det glädjande att Ebba Ljungmark börjar se 
ljuset i tunneln, denna gång 1.86. 
Michel Tornéus med VM ambitioner 
levererade 8.07 till stor glädje för honom själv 
efter en skadefylld utomhussäsong. 
Andra överraskningar var David Kappelin i 
stavhopp som levererade ett pers. rekord med 
5.22. 
Joel Groth, Söderhamns stora stjärna och 
troligen vår nästa påfyllning, i en hyllad 
svensk gren, med fina resultat på 400 meter 
häck. Han vann nu på 50.79.  
På vår SM-resa i landet har jag tidigare 
berättat om Falun och dess koppargruva som 
på 1600-talet försåg övriga Europa med 
koppar, vilket fick ett enormt ekonomiskt 
uppsving för landet. 
 
Vår nästa industriella revolution inträffade i 
senare hälften av 1800-talet, då den gröna 
skogen blev till guld och Söderhamn var 
spindeln i detta uppsving. I och med 
skogsepoken växte Söderhamns kommun från 
1800 invånare 1850 till 11000 femtio år 
senare. Orsaken till denna ekonomiska  
metamorfos kan man säga berodde på 
upptäckten av ångkraften och ångmaskiner 
som drev på Europas industriella revolution. 
Ångfartyg började konkurrera med 

segelfartyg och ånglok började dra tågen, 
vilket gjorde att järnvägarna byggdes ut i stor 
skala i Sverige. Vårt stora skogsbestånd 
kunde nu utnyttjas på ett helt annat sätt i och 
med att virkessågar som förut anlagts vid 
vattendrag för att få sin kraft nu kunde 
anläggas vid kusten, vilket var av stor 
betydelse för virkesexporten. 
Efterfrågan på sågat virke steg i framför allt 
Storbritannien. Tidigare restriktioner för 
skogsägare som innebar att det mesta av 
skogsråvaran skulle gå till järnbruken med sitt 
stora behov av kol till hyttor och ugnar 
släpptes nu i och med ångkraften och 
exporten av virke kunde öka. Lagen hade 
även restriktioner gällande flottningen 
eftersom bönder och i viss mån skogsägare 
hade stora inkomster från laxfisket. Dessa 
restriktioner mildrades nu. 
Under samma tid hade rika köpmän, ägare till 
stora handelshus och redare, samlat på sig 
stora kapitaltillgångar samtidigt som 
skiftesreformerna på landsbygden och 
mekaniseringen av jordbruket 
friställt många människor som sökte arbete. 
Kung, regering och riksdag insåg att det var 
dags att lätta på alla restriktioner för att få fart 
på industrialiseringen. Ytterligare en 
anledning till uppsvinget var en ändring i 
aktiebolagslagen, som medgav att riskerna för 
delägarna i bolagen minskades. 
Wilhelm Kempe (ägare av järnbruket i 
Ljusne) insåg att det nu var dags att satsa på 
sågat virke, och anlade en stor vattensåg vid 
Ljusnans mynning 1849. Den första 
ångdrivna sågen i Söderhamns- distriktet 
uppfördes i Ala år 1854. 
Handelshuset James Dickson och Co i 
Göteborg, genom Oscar Dickson, köpte mark 
i Sandarne (1852) och anlade en lastageplats. 
Han lät även bygga en ångsåg vid sjön 
Marmen och platsen fick namnet Askesta. 
Dickson byggde en normalspårig järnväg 
mellan Askesta och Sandared som togs i bruk 
1858. Den 13 kilometer långa järnvägen blev 
en av de mest trafikerade i landet. Under flera 
decennier gick i medeltal tjugo tågsätt per 
dygn med tretton vagnar i varje mellan 
Askesta och Sandared. Lasten var sågat virke 
eller timmer men det fanns även en vagn för 
persontransport med i tågsättet. 
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Aare Magnus Kurrasbacken 26 811 52 SANDVIKEN 026 - 21 91 06 1974 09 09 479 Häck
Alsterdal (Jacobsen) Per Bondegatan 7 654 65 KARLSTAD 070-779 51 04 1977 12 30 505 3000 M Hinder
Albihn Claes Dalvägen 83 187 34 TÄBY 08 - 85 23 46 1971 05 12 419 Häck
Almén Rune Björkåsvägen 22 653 42 KARLSTAD 054 - 56 29 16 1952 10 20 294 Höjd
Almgren Daniel Karlbergsvägen 50 113 73 STOCKHOLM 070 - 753 16 41 1979 11 30 503 Mångkamp
Almqvist Ingrid Stampgatan 58 A 411 01 GÖTEBORG 031 - 15 10 07 162 Spjut
Althoff Bo Näset, Trombälgen 260 462 96 FRÄNDEFORS 076 - 317 89 89 1944 09 17 227 Sprint
Amb Kim Lugnhamnsvägen 2 746 91 BÅLSTA 0708-518966 1990 07 31 533 Spjut
Amundin Annika Hallstenshagen 8 452 56 VÄSTRA FRÖLUNDA 073 - 372 13 83 1977 02 09 449 Sprint
Andersson Anton 1981 03 12 496 Tresteg
Andersson Catarina Nämndemansgatan 7 C 245 41 STAFFANSTORP 073-322 99 08 1977 11 17 521 Kula
Andersson Isabellah Tångvägen 14 290 62 VILSHULT 1980 11 12 509 Medel/Långdistans
Andersson Ove Nanna Svartz gata 1 724 60 VÄSTERÅS 021 - 33 02 26 1938 01 30 205 Häck
Andersson Tracey Skäpplandsgatan 12 414 78 GÖTEBORG 070 - 455 60 77 1984 12 05 510 Slägga
Aregawi Abeba 1990 07 05 526 Medeldistans
Arén Anne Trollsjövägen 2 147 71 GRÖDINGE 08 - 530 295 28 1957 05 29 308 Häck
Arenander (Eklund) Gudrun Bergviksvägen 49  1 tr 167 63 BROMMA 0708 - 31 14 64 1921 03 25 273 Diskus
Arrhenius Anders 90 West 1200 South OREM, UT 84058, USA 001-8012266098 1947 07 16 319 Kula
Arrhenius Leif 1854 South 543 East OREM, UT 84058, USA 762059313 19860715 534 Diskus/Kula
Arrhenius Niklas 2208N 800 West Provo Utah 84604 USA 076 - 205 93 13 1982 09 10 504 Diskus/Kula
Aruhn Lena Ekorrvägen 9 181 44 LIDINGÖ 070 - 344 00 22 1970 04 22 486 Sprint
Arvidson Lars Wigelievägen 13 712 32 HÄLLEFORS 0591 - 510 49 1930 06 03 178 Diskus
Arvidsson Magnus Övre Långasjö 104 370 34 HOLMSJÖ 070 - 834 12 85 1983 02 20 499 Spjut
Ascard Gunilla Hyby Grindväg 208 230 41 KLÅGERUP 040 - 44 02 86 1966 03 02 405 Sprint
Asplund Birger Örjansvägen 17 832 44 FRÖSÖN 070 - 340 87 76 1929 07 21 179 Slägga
Bahta Meraf Vinningstorp 320 442 97 Kode 076-5681000 1986 06 24 535 Medel/Långdistans
Belin Kirsten Stallvägen 27 784 61 BORLÄNGE 1981 05 02 464 Stav
Bendeus Bengt Union Tower 503 Sheikh Zayed Road, PO Box 48794, DUBAI, 00971 5055 22 961 1944 05 03 238 Kula
Bengtsson Angelica Boaryd 4 362 50 VÄCKELSÅNG 073-0863390 1993 07 08 536 Stav
Berg Ove Gnejsvägen 1 813 32 HOFORS 0290 - 240 71 1944 05 27 246 Medeldistans
Bergdahl Karin Lievägen 6 952 50 KALIX-NYBORG 0923 - 212 99 1964 01 06 333 Spjut
Bergh (Mårtensson) Britt Åkerbyvägen 276 187 38 TÄBY 08 - 638 00 05 1936 09 15 174 Sprint
Berglund  (Persson) Linda Asteroidvägen 18 352 64 VÄXJÖ 0470 - 77 47 90 1981 09 22 494 Stav
Bergman Susanna Aschebergsgatan 23 B 411 27 GÖTEBORG 031 - 20 22 42 1958 12 20 375 Sprint
Bergqvist Kajsa Norr Mälarstrand 96 112 35 STOCKHOLM 1976 10 12 436 Höjdhopp
Bergqvist (Nordström)   Christina Klockarevägen 70 425 30 HISINGS KÄRRA 031 - 57 44 53 1961 07 03 390 Höjd
Bergqvist Gunnarsson Margareta Råglanda Vinterdalen 3 661 92 SÄFFLE 0553 - 180 06 1947 06 30 243 Höjd
Björkman (Holmström) Lotta Sickla Sjöväg 7 131 33 NACKA 1960 07 01 343 Sprint/Längd
Björnqvist Tommy Vinala 697 94 SKÖLLERSTA 019 - 23 02 03 1958 10 03 365 Sprint
Blomqvist Bo Rotorvägen 2 722 24 VÄSTERÅS 1941 05 27 252 Tresteg
Blomqvist John-Eric Gästrikegatan 5 262 43 ÄNGELHOLM 0431 - 128 98 1945 05 17 253 Stav
Blomqvist Sune Dagsvärmargatan 14 723 46 VÄSTERÅS 021 - 41 69 67 1941 05 22 281 Slägga
Bodén Patrik Kråkbärsliden 11 656 35 KARLSTAD 054 - 83 93 27 1967 06 30 393 Spjut
Borglund Peter Norrbergsvägen 6 826 36 SÖDERHAMN 0270 - 196 53 1964 01 29 386 Spjut
Borrman Mattias 865 Crabapple Drive Loveland, CO 80538   USA 001-9702153324 1972 06 20 459 Diskus
Bouafif Adil 070-068 44 63 1978 12 31 530 Långdistans
Bringslid Birgit Fäbodgatan 176 931 56 SKELLEFTEÅ 0910 - 181 53 1945 12 06 351 Långdistans
Brink Johan Kyrkogatan 15 434 30 KUNGSBACKA 0300 - 757 77 1958 03 20 320 Tresteg
Bystedt Kjell Ådalsvägen 6 725 93 VÄSTERÅS 070 - 622 28 32 1960 05 24 340 Slägga
Carlgren Erik Kojbacken 333 870 10 ÄLANDSBRO 0611 - 691 30 1946 12 04 295 Sprint
Carlsson Thord Dymlingsgränd 11 129 30 HÄGERSTEN 08 - 645 57 30 1943 01 22 278 Kula
Casadei Nadja Stockholmsvägen 46 181 32 LIDINGÖ 0733-18 62 25 1983 04 03 527 Mångkamp
Claesson Kent Lillies väg 35 192 74 SOLLENTUNA 1971 07 29 437 Långdistans
Claesson Mattias Tulegatan 56   4 tr. 171 72 SUNDBYBERG 073 - 987 44 61 1986 07 26 497 Medeldistans
Clerselius Krister Hjortvägen 6 239 34 SKANÖR 0708 - 10 71 33 1948 05 21 286 Häck
Cronstedt (Colberg) Karin Glimmergången 2 A 218 45 VINTRIE 040 - 44 21 46 1967 04 19 402 Diskus
Dagård Henrik Solvgången 5 302 44 HALMSTAD 035 - 21 75 11 1969 08 07 400 Mångkamp
Dahlgren Jan Vattumannens gata 140 136 62 BRANDBERGEN 08-745 57 36 1947 02 19 239 Höjd
Dahlström Malin Skogsmilsgatan 31 421 37 VÄSTRA FRÖLUNDA 0739-82 68 37 1989 08 26 531 Stav
Danielson Jonny Strandvägen 39 780 51 DALA-JÄRNA 0281 - 209 09 1964 09 04 387 Långdistans
de Oliveira Nil Öresjögatan 30 506 47 BORÅS 073-322 99 08 1986 09 03 522 Sprint
Dirshe Rizak Erikslustvägen 6 C  3tr. Lgh. 29 217 52 MALMÖ 070 - 849 55 20 1972 01 05 480 Medel/Långdistans
Ekberg Sten 5070 Johns Creek Ct Alpharetta,  GA 30022  USA 1964 12 25 406 Mångkamp
Ekblom (Olsson) Ulla Backstigen 4 138 34 ÄLTA 08 - 773 17 04 1943 08 13 237 Längd
Ekman Gunnar Poppelvägen 39 184 43 ÅKERSBERGA 08 - 540 628 01 1943 06 18 282 Medeldistans
Ekman Karl-Erik Lövgatan 17 667 33 FORSHAGA 054 - 87 13 77 1917 04 25 265 Hopp u.a.
Eldebrink Kenth Rosenhöjdsvägen 17 152 30 SÖDERTÄLJE 070 - 111 06 88 1955 05 14 321 Spjut
Engberg Johan Huldrans väg 17 653 45 KARLSTAD 070-7903827 1981 10 11 481 Sprint
Engman Helena Ängsgatan 12 941 51 PITEÅ 070 - 292 92 47 1976 06 16 487 Kula
Engquist Ludmila Hästskon 11 178 54 EKERÖ 1964 04 21 427 Häck
Enholm Martin Åsögatan 116 116 24 STOCKHOLM 08 - 776 47 46 1965 02 07 381 Medeldistans
Erickson Sten Centralvägen 53  A 184 32 ÅKERSBERGA 08 - 540 650 66 1929 12 18 197 Tresteg
Ericsson Ingvar Ulriksborgsgatan 7 112 18 STOCKHOLM 08 - 502 25388 1927 08 31 165 Medeldistans
Ericsson Lars-Göran Trefaldighetsvägen 48 187 67 TÄBY 08 - 732 77 85 1957 11 11 353 Medeldistans
Ericsson (Carlsson) Jenny Götsered  Lyckhaga 9 504 91 SANDHULT 033 - 24 00 77 1930 03 27 186 Medeldistans
Ericsson Orrsveden Annika Föreningsvägen 8 174 46 SUNDBYBERG 08 - 733 56 09 1960 08 04 377 Medeldistans
Eriksson Martin Torpängsgränd 22 187 64 TÄBY 08 - 662 96 39 1971 06 15 451 Stav
Eriksson Per Gösta Wahlströms väg 8 752 31 UPPSALA 018 - 51 20 45 1925 04 11 157 Mångkamp
Eriksson Peter Röde Orms väg 5 261 62 GLUMSLÖV 0418 - 709 27 1964 11 21 388 Sprint/Häck
Eriksson Thomas Sparrsätra Lådö 745 95 ENKÖPING 0171 - 42 95 84 1963 05 01 354 Höjd
Eriksson Torbjörn Rörosvägen 21 791 41 FALUN 023 - 326 99 1971 04 17 414 Sprint
Erixon Mats Brännemysten 25 B 436 55 HOVÅS 031 - 28 26 85 1958 03 19 355 Långdistans
Ernström Eva Okänd adress 1961 09 02 341 Långdistans
Ettemark (Nemetz) Karoline Violvägen 4 632 29 ESKILSTUNA 016 - 42 22 16 1958 06 28 315 Långdistans
Ewerlöf Malin Ekholmsnäsvägen 123 A 181 64 LIDINGÖ 070 - 693 25 00 1972 06 02 403 Medeldistans
Faager Anders Raketgatan 8 224 57 LUND 1947 04 03 255 Sprint
Fernström Bengt-Göran Östermalmsgatan 50   2 tr. 114 26 STOCKHOLM 08 - 711 78 73 1941 05 12 220 Sprint
Fernström Helena Askallén 12 218 36 BUNKEFLOSTRAND 040 - 51 15 56 1969 10 02 394 Häck
Fernström  (Eriksson) Niklas Askallén 12 218 36 BUNKEFLOSTRAND 040 - 51 15 56 1969 02 22 413 Sprint/Häck
Flodin  (Johansson) Ulrika Bergsundsgatan 9   3 tr 117 37 STOCKHOLM 08 - 711 83 23 1975 02 09 500 Medeldistans
Forssander Bo Östergatan 78  A 735 33 SURAHAMMAR 0708 - 555 829 1942 08 02 214 Häck
Fougberg Charlotta Lövskogsgatan 5 B 413 20 GÖTEBORG 1985 06 19 528 Medel/ Långdistans
Fransson Åke Korsörvägen 15 591 50 MOTALA 0141 - 21 27 57 1955 03 31 322 Längd
Fredriksson Knut Ödegårdsvägen 15 661 31 BENGTSFORS 0531 - 617 70 1930 03 03 184 Spjut
Fredriksson Michael Margretelundsvägen 93 184 60 ÅKERSBERGA 08 - 540 638 35 1949 03 11 283 Sprint
Fredriksson (Randerz) Elisabeth Carl Grimbergsgatan 29 413 13 GÖTEBORG 031 - 99 32 44 1950 09 26 277 Sprint
Freivald (Bergh) Wivianne Gulsippevägen 15 461 44 TROLLHÄTTAN 0520 - 839 33 1939 02 14 206 Diskus
Gardenkrans Kenth Truls Högs väg 42 246 31 LÖDDEKÖPINGE 046 - 73 58 16 1955 10 02 323 Diskus
Gardenkrans(Hettman) Gunnel Kapellvägen 3 261 39 LANDSKRONA 1960 11 17 342 Diskus
Garpenborg Christer Okänd adress 1952 05 12 287 Sprint
Gavelin Lena Friggs väg 8 836 94 ÅS 070-6678783 1974 02 26 491 Låmgdistans
Ghansah Matias Trädgårdsgatan 50 431 35 MÖLNDAL 070 - 632 58 97 1974 08 27 452 Sprint
Glans Dan Tvärskogsvägen 11 282 34 TYRINGE 0451 - 517 26 1947 05 02 302 Hinder
Granat Marko Solsta 24 186 95 VALLENTUNA 1966 01 07 415 Sprint/Häck
Green (Larsson) Ann Smyckegatan 84 426 51 VÄSTRA FRÖLUNDA 031-386 00 02 1955 06 25 293 Sprint
Green Emma Asperögatan 8 C 414 74 GÖTEBORG 070 - 888 16 44 1984 12 08 488 Höjd
Gullstrand Christer 15 Rue de Niederdonven L-5401 AHN        Luxembourg 352 621 193 070 1959 03 26 310 Häck/Sprint
Gustafsson Andreas Bitterna Damsåsen 3 534 61 VEDUM 070-7798500 1975 07 02 453 Kula
Gustafsson Eva Stenhagsgatan 10 D 653 44 KARLSTAD 073-0324090 1954 12 16 298 Långdistans
Gustafsson Tore 15405 Los Gatos Blvd suite 205 LOS GATOS  CA 95032    USA 1962 02 11 366 Slägga
Gärderud Anders Häggtunet 21 181 48 LIDINGÖ 08 - 767 30 46 1946 08 28 240 Hinder
Hagelbrand Jan Kyrkogatan 27 662 31 ÅMÅL 0532 - 511 44 1954 07 08 324 Hinder/Långdistans

Det är några år sedan vi producerade en ny matrikel. Nu har vi en ny och vill testa att bifoga 
den i tidningen. På så sätt minskar vi våra kostnader och kan satsa än mer på vår verksamhet.
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Haglund Lars Kvarnvägen 14 194 77 UPPLANDS VÄSBY 08 - 590 805 21 1940 05 22 221 Diskus
Hallin Ellinore Storgatan 28 352 31 VÄXJÖ 070-3099107 1987 06 12 537 Mångkamp
Hamrin Senorski Marie-Louise Sändargatan 17 421 33 VÄSTRA FRÖLUNDA 031 - 45 52 23 1957 04 19 352 Långdistans
Hedman Lars Lönnrunan 109 423 46 TORSLANDA 031 - 13 15 19 1967 04 06 428 Tresteg
Hedmark Lennart Korpvägen 5 656 71 SKATTKÄRR 054 - 86 41 53 1944 05 18 232 Mångkamp
Hedner Lars Lagunavägen 27 218 53 KLAGSHAMN 040 - 30 22 45 1967 05 27 407 Sprint
Hjelmer Moa Kryddgränd 6 123 58 FARSTA 070-928 42 15 1990 06 19 523 Sprint
Henriksson Tord Margaretavägen 58 187 74 TÄBY 1965 04 13 395 Tresteg
Henriksson Akraka Maria Margaretavägen 58 187 74 TÄBY 1966 07 07 392 Medeldistans
Hjalmarsson Liz Dunfins väg 10 653 46 KARLSTAD 1959 08 08 408 Långdistans
Hjalmarö  (Olofsson) Therese Vintertullstorget 30 4 tr 116 43 STOCKHOLM 08 - 641 45 52 1973 08 16 442 Sprint
Hoffström Anders Vasavägen 12 746 91 BÅLSTA 0171 - 44 89 00 1955 09 26 356 Längd
Holm Arne Lille Långenvägen 4 441 63 ALINGSÅS 0322 - 501 83 1961 12 22 367 Tresteg
Holm Stefan Solviksgatan 11 653 42 KARLSTAD 070 - 243 38 90 1976 05 25 441 Höjdhopp
Holm (Sundberg) Christina Lille Långenvägen 4 441 63 ALINGSÅS 0322 - 501 83 1960 04 06 380 Längd
Hordnes (Berntsson) Lena Lyngveien 29 5101 EIDSVÅGNESET   NORGE 1978 11 04 511 Sprint
Hård af Segerstad Ingela Sickla Kanalgata 16 120 67 STOCKHOLM 08 - 640 29 40 1947 05 04 244 4-800 m
Häggström Peter Kungsgatan 40 503 35 BORÅS 070 - 552 94 64 1976 01 27 454 Längd
Högberg Göran Österforse 214 882 91 LÅNGSELE 0620 - 103 54 1948 12 20 373 Långdistans
Högberg Ulf Stålgränd 6 187 44 TÄBY 08 - 758 97 88 1946 01 21 280 Medeldistans
Hörtewall Sven Professorsvägen 19 237 31 BJÄRRED 046 - 29 23 82 1940 06 26 228 Sprint
Höök Lars-Olof Drejargatan 1   6 tr. 113 42 STOCKHOLM 08 - 668 40 23 1945 03 01 241 Längd
Isaksson Kjell Snårbrinken 1 163 56 SPÅNGA 08 - 36 63 02 1948 02 28 256 Stav
Isgren Möller Caroline Pilgatan 5 234 41 LOMMA 040 - 41 27 29 1966 04 12 379 Kula
Jakobsson Mikael Kungsgatan 6 D 652 24 KARLSTAD 070 - 214 02 46 1981 01 09 465 Häck
Janson Oscar Kungsgatan 32 753 21 UPPSALA 070 - 818 87 64 1975 07 22 506 Stav
Jarder Erica Lyngbyvej 72,3 tv 2100 KÖPENHAMN Ö      DANMARK 4 531 363 986 1986 04 02 529 Längd
Jarfelt Ulf Dingegatan 12 426 76 VÄSTRA FRÖLUNDA 031 - 29 74 22 1948 07 16 303 Längd
Jeng Alhaji Repslagaregatan 7  A 413 18 GÖTEBORG 073 - 673 46 00 1981 12 13 492 Stav
Jerpenius (Benjaminsson) Camilla Granstigen 9 590 44 RIMFORSA 0494 - 203 31 1966 09 24 450 Långdistans
Johansson Bengt Brauereistrasse 3 CH-8610 ULSTER Schweiz 41793831364 1973 07 07 466 Slägga
Johansson Camilla Torsås Torp Södergård 2 340 30 VISLANDA 070 - 650 90 76 1976 11 03 455 Tresteg
Johansson Christin Skogsduvevägen 2 424 72 OLOFSTORP 0705-84 82 87 1978 01 26 493 Hinder/Långd.
Johansson Curt Gustavslundsvägen 155 A 167 51 BROMMA 08 - 89 27 54 1942 07 24 247 Sprint
Johansson Ewa Edshagavägen 18 820 65 FORSA 0650 - 237 09 1964 01 04 410 Sprint
Johansson Hans-Olof Frösängsvägen 20 613 41 OXELÖSUND 0155 - 377 55 1936 03 18 218 Sprint
Johansson Patrik Kråkenabben 2 355 94 VEDERSLÖV 0470 - 77 81 11 1972 07 28 429 Medeldistans
Johansson Thorsten Kyrkogatan 1 294 31 SÖLVESBORG 0456 - 195 15 1950 10 09 289 Sprint
Johansson Torbjörn Gasverksgatan 28 241 38 ESLÖV 0709 - 26 07 00 1970 01 23 424 Medeldistans
Johansson (Olofsson) Ulla Britt Holsby 1 684 93 RANSÄTER 0563 - 505 27 1934 10 31 183 Sprint
Jons Mattias Jesper Svedbergsgatan 9 791 36 FALUN 070 - 340 22 93 1982 11 19 513 Slägga
Jonsson Lennart Lerkärlsgatan 13 723 51 VÄSTERÅS 021 - 41 65 24 1933 06 11 201 Sprint
Jonsson (Engström) Pia Relingsvägen 38 891 78 BONÄSSUND 0660 - 37 00 19 1963 02 25 376 Sprint
Josjö Eric Ålstensgatan 109 167 65 BROMMA 070 - 759 00 73 1961 08 30 334 Sprint
Jungmark Ebba Fagottgatan 10 421 41 VÄSTRA FRÖLUNDA 1987 03 10 524 Höjd
Jönsson Boris Plommongatan 13 582 49 LINKÖPING 013 - 14 67 76 1933 02 12 209 Långdistans
Kallur Jenny Villagatan 13 B 791 37 FALUN 070-297 03 03 1981 02 16 467 Sprint/Häck
Kallur Susanna Högtäkt 45 791 91 FALUN 1981 02 16 460 Häck
Karlmark Engman Gunilla Ängdalavägen 13 236 34 HÖLLVIKEN 040 - 45 35 78 1947 09 21 245 Häck
Karlsson Ann-Ewa Toftaväg 151 622 61 VISBY 0498 - 27 14 47 1955 04 01 313 Höjd
Karlsson Hanna Röliden 55 433 62 SÄVEDALEN 070 - 225 00 87 1979 01 18 501 Medeldistans
Karlsson Jan-Erik Moledet 4 443 43 GRÅBO 0302 - 406 72 1939 10 03 257 Hinder
Karlsson Ove Snickaregatan 22 852 39 SUNDSVALL 060 - 15 18 09 1936 09 25 222 Långdistans
Karlsson Per Lekarydsvägen 48 342 34 ALVESTA 0470 - 694 17 1967 04 21 430 Slägga
Karlsson Peter c/o Connie Karlsson  Färgargatan 6 507 30 BRÄMHULT 0708 - 16 48 45 1970 11 23 431 Sprint
Karlsson Stefan Mangårdsvägen 6 141 51 HUDDINGE 08 - 774 61 75 1958 12 16 401 Höjd
Karlsson Sune G:a Östvedavägen 139 810 40 HEDESUNDA 0291 - 410 01 1928 04 20 176 Medeldistans
Klebe Unger Monika Norra Fryksta 19 665 91 KIL 0554 - 400 64 1964 09 21 404 Häck
Klüft Carolina Getfotsvägen 11 122 46 ENSKEDE 1983 02 02 468 Mångkamp
Klüft  (Kristiansson) Patrik Getfotsvägen 11 122 46 ENSKEDE 070-920 7700 1977 06 03 456 Stav
Knutsson Stålhandske Inger Torsgatan 16 149 31 NYNÄSHAMN 08 - 520 102 85 1955 05 08 284 Medeldistans
Koskenkorva Peter Tornstigen 5 645 42 STRÄNGNÄS 0152 - 196 21 1967 05 25 432 Långdistans
Kronberg Robert Tredje Långgatan 32 413 28 GÖTEBORG 031 - 24 84 49 1976 08 15 446 Häck
Kroon Johnny Vattugatan 12 216 17 LIMHAMN 040 - 15 63 61 1960 01 06 358 Medeldistans
Kroon (Lorentzon) Annika Vattugatan 12 216 17 LIMHAMN 040 - 15 63 61 1964 09 17 396 Häck
Käck Oskar Bergsvägen 52 433 60 Sävedalen 1982 06 17 514 Medel/Långdistans
Lagerqvist Hans Snårbrinken 2 163 56 SPÅNGA 08 - 36 33 58 1940 04 28 242 Stav
Lagman (Olsson) Eivor Kvilletorget 21 417 04 GÖTEBORG 031 - 22 40 68 1922 09 27 133 Kula
Lamprecht   (Johansson) Erica Nybyggarevägen 10 438 32 LANDVETTER 1974 02 05 409 Längd
Larking Gunhild Ringvägen 8 B 554 54 JÖNKÖPING 073 - 057 01 47 1936 01 13 173 Höjd
Larsson Annika Lycka Lyckbacken 9 793 36 LEKSAND 1970 07 10 438 Diskus
Larsson Berit Viktoriagatan 5 411 25 GÖTEBORG 031 - 13 41 92 1944 06 19 216 Höjd
Larsson Kent Rådjursstigen 4 756 53 UPPSALA 018 - 32 40 26 1963 06 10 411 Kula
Larsson Rune Tennringen 35 176 74 JÄRFÄLLA 08 - 583 516 62 1924 06 17 127 Häck
Larsson Sofia Lindbol Ringeråd 643 95 VINGÅKER 073-8411900 1988 07 22 538 Diskus
Larsson Sven Olov Sågbyggargatan 14  1 tr 853 56 SUNDSVALL 060 - 12 72 77 1938 05 24 223 Långdistans
Laursen Jimisola Föreningsgatan 83 B 212 14 MALMÖ 070-7480630 1977 07 13 457 Sprint
Leandersson Thomas Rudbecksgatan 98 216 22 LIMHAMN 040 - 16 28 92 1966 02 08 412 Sprint
Levi   (Wennberg) Christina Fredriksdalsplatsen 2 254 37 Helsingborg 0760-149601 1963 05 11 362 Häck
Librand Leif Bassåsvägen 18 436 55 HOVÅS 031 - 91 32 86 1941 09 27 233 Häck
Lind Lennart Hanemålavägen 76 B 383 39 NYBRO 0481-131 32 1930 04 12 187 Stav
Linderberg  (Färdigh) Emelie Älvkullegatan 5 654 63 KARLSTAD 054 - 21 75 02 1977 09 13 445 Höjd
Lindh Gunilla Folke Dahlbergs väg 13 696 31 ASKERSUND 073 - 851 60 74 1946 11 11 290 Medeldistans
Ljungqvist Arne Lillhagsvägen 4 182 46 ENEBYBERG 08 - 758 38 02 1931 04 23 160 Höjd
Lorentzon Borg Susanne Gjutarevägen 31 293 39 OLOFSTRÖM 0454 - 995 59 1961 06 11 325 Höjd
Lundgren Monica Täppans väg 11 184 92 ÅKERSBERGA 070 - 415 75 65 1973 01 12 439 Medeldistans
Lundgren  (Wallgren) Karin Håkansdal 18 417 49 GÖTEBORG 031 - 55 59 03 1944 05 19 235 Sprint
Lundmark Kenneth /Ken/ 4755  Mountain Ln Salt Lake City, UT 84124-5604  USA 001-8014243125 1946 03 25 248 Höjd
Lundmark Leif Örlogsgatan 41 932 35 URSVIKEN 0910 - 300 60 1953 09 07 363 Spjut
Lundström Maja-Lena Tunnbindaregatan 43 602 21 NORRKÖPING 011 - 345 42 13 1941 12 29 204 Mångkamp
Lythell Christer Ängsullsvägen 121 162 46 VÄLLINGBY 08 - 36 24 04 1950 10 24 326 Mångkamp
Lövgren Patrik Östra Rönneholmsvägen 15 211 47 MALMÖ 070 - 422 01 04 1975 10 12 469 Sprint
Lövgren Sven-Åke Klågerupsvägen 343 F 212 38 MALMÖ 040 - 21 19 18 1939 06 07 258 Sprint
Lövgren (Larsson) Margareta Klågerupsvägen 343 F 212 38 MALMÖ 040 - 21 19 18 1952 12 04 285 Sprint
Malm (Johansson) Britt Alrotsvägen 2 653 51 KARLSTAD 054 - 53 00 18 1949 02 23 274 Kula/Mångkamp
Malmström Lotta Stora Jonsgatan 1 D 827 32 LJUSDAL 0651 - 130 62 1948 01 18 291 Häck
Marmgren (Carell) Margareta Stora Nygatan 5 411 08 GÖTEBORG 031 - 795 22 94 1949 08 31 307 Spjut
Mc Cabe Jill Ellidagatan 224 74 LUND 046-131745 1962 09 05 344 Medeldistans
Mc Rae (Blommé) Lisa Brotorpsvägen 5 174 41 SUNDBYBERG 070-4561919 1978 02 11 512 Medel/Långdistans
Mertanen Tapio Ringaregränd 14 462 69 462 69 FRÄNDEFORS 0034-96-1656912 1937 05 02 234 Stav
Miller Ingrid Frimurarevägen 14 A 181 41 LIDINGÖ 08 - 437 44 713 1941 11 22 300 Kula/Diskus
Mohamed Mustafa Röliden 55 433 62 SÄVEDALEN 076 - 881 07 72 1979 03 01 484 Långdistans
Mollsjö (Bovall) Solgun Satingatan 4 507 33 BRÄMHULT 033 - 24 18 38 1942 08 07 215 Sprint
Mortimer (Johansson) Gun Lars Montins väg 16 302 92 HALMSTAD 035 - 357 70 1943 01 06 312 Diskus
Mossberg Anders Av Avida Bloco 5 Apertemento 542 2765-187 ESTORIL PORTUGAL 070 - 692 05 58 1952 11 22 327 Tresteg
Mårtensson Erica Rödkålsvägen 3 582 75 LINKÖPING 073 - 366 58 76 1979 06 24 485 Häck
Mårtensson Linda-Marie Gulddragargränd 5    3 tr. 162 58 VÄLLINGBY 08 - 26 54 59 1971 06 22 417 Kula
Möller Gert Oxstigen 6 243 32 HÖÖR 0413 - 205 77 1952 05 22 306 400/800/Häck
Möller Lena Västervångsvägen 11 261 61 LANDSKRONA 0418 - 146 87 1957 04 17 314 Sprint
Nenzell Anne-Marie Bastugatan 17 118 25 STOCKHOLM 08 - 778 24 25 1949 05 29 251 Medeldistans
Nikitin Thomas Patentgatan 1 112 67 STOCKHOLM 073 - 929 26 19 1982 11 15 502 400/400 Häck
Nilsson Bengt Morabergsvägen 18 133 33 SALTSJÖBADEN 08 - 717 08 71 1934 02 17 172 Höjd
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Nilsson Björn Officersvägen 14 192 73 SOLLENTUNA 08 - 626 91 05 1956 01 11 318 Medeldistans
Nilsson Cecilia Gilbergavägen 30 B 632 28 ESKILSTUNA 070 - 605 09 86 1979 06 22 458 Slägga
Nilsson Ida Vädursvägen 2 393 51 KALMAR 0480 - 285 39 1981 02 08 470 Hinder
Nilsson Kjell-Åke Mellqvistvägen 7 686 35 SUNNE 0565 - 71 17 65 1942 04 05 224 Höjd
Nilsson Lars-Erik Västanviksvägen 22 685 33 TORSBY 0560 - 211 19 1961 02 01 369 Långdistans
Nilsson Stefan Stensnäsvägen 24 373 02 RAMDALA 1954 10 22 335 Sprint
Nilsson Åke Bergsgatan 49 802 66 GÄVLE 070 - 548 56 10 1945 04 29 249 Spjut
Nilsson Per Köpmangatan 61 C 972 34 LULEÅ 0920-94 805 1953 03 01 345 Kula
Nilsson    (Olsson) Linda Granevägen 14 A 182 55 DJURSHOLM 08 - 15 76 70 1972 08 21 471 Medeldistans
Norberg Hans Parkgatan 49 D 749 41 ENKÖPING 0171 - 44 51 92 1932 12 11 202 Hinder
Nordin Jimmy Norra Kungsgatan 39 803 23 GÄVLE 070 - 731 15 13 1979 10 19 461 Kula
Nossmy Philip Kronoborgsvägen 20  B 217 42 MALMÖ 076 - 243 55 21 1982 12 06 507 Sprint/Häck
Nyberg Birger Tofsmesvägen 1 184 61 ÅKERSBERGA 08 - 540 235 25 1944 08 26 259 Tresteg
Nyberg Claes Slånbärsliden 11 656 35 KARLSTAD 054 - 21 30 42 1971 03 03 425 Långdistans
Nyberg Thomas Jägarstigen 8 187 42 TÄBY 070 - 601 47 98 1962 04 17 364 Häck
Nylander Sven Linnégatan 120 216 18 LIMHAMN 070 - 593 65 19 1962 01 01 336 Häck
Nåjde Bengt Sligvägen 6 771 65 LUDVIKA 0240 - 370 35 1942 05 19 236 Långdistans
Olausson Brinkman Gunilla Söderängsgatan 34 660 50 VÅLBERG 054 - 54 75 49 1946 10 27 226 Medeldistans
Olofsson Karl-Uno Skidspåret 8 A 903 39 UMEÅ 090 - 984 49 1940 12 16 230 Medeldistans
Olsson Christian Valås Parkväg 61 437 32 LINDOME 031 - 330 30 30 1980 01 25 462 Tresteg
Olsson Kenth Gråmanstorp 1011 264 91 KLIPPAN 0435 - 129 57 1945 08 14 292 Häck
Olsson Per-Ola Äppelvägen 1 A 722 23 VÄSTERÅS 021 - 13 21 55 1961 05 15 346 Sprint
Olson Petter Rabattvägen 38 162 43 VÄLLINGBY 0709-424890 1991 02 14 539 Mångkamp
Olsson Ronny Erikstorpsgatan 20 217 54 MALMÖ 040 - 15 91 70 1961 10 01 359 Medeldistans
Olsson   (Eriksson) Gun Generalsgatan 10  E 264 31 KLIPPAN 0435 - 157 83 1946 01 30 276 Häck
Onsö   (Cronholm) Stina Krutmeijersgatan 3 217 41 MALMÖ 040 - 26 36 80 1936 04 18 180 Häck/Mångkamp
Otterling Andreas Källängsvägen 34 181 44 LIDINGÖ 070-4223907 1986 05 25 540 Längd
Ottne   (Karblom) Eva Kampementsgatan 16   7 tr 115 38 STOCKHOLM 08 - 662 33 10 1963 01 15 371 Längd
Palm   (Warnicke) Evy Böketorpsvägen 9 531 59 LIDKÖPING 0510 - 289 30 1942 01 31 372 Långdistans
Persson Frida St Eriksgatan 16 112 39 STOCKHOLM 0768-514418 1989 12 14 541 400 häck
Persson Hanna-Mia Sankt Mickelsgatan 56 129 36 HÄGERSTEN 073 - 624 97 12 1978 02 11 472 Stav
Persson Tommy Drottningtorget 1 211 25 MALMÖ 040 - 43 61 17 1954 12 23 337 Långdistans
Petersen Nadja Sjöviksbacken 15 117 57 STOCKHOLM 073 - 980 05 00 1978 07 14 473 Häck
Petersson Alf Apalbyvägen 17 722 18 VÄSTERÅS 021 - 18 36 46 1933 02 05 193 400/Längdhopp
Petersson Annika Näskullen 10 828 32 EDSBYN 0271-21 65 52 1979 01 10 474 Spjut
Pettersson Kristian Eklanda Slätt 5 431 59 MÖLNDAL 070 - 414 97 34 1971 10 05 443 Diskus
Pettersson Stig Svartbäcksgatan 39    5 tr. 753 16 UPPSALA 018 - 10 17 30 1935 03 26 194 Höjd
Pihl Raimo Brännmyrsgatan 81 654 69 KARLSTAD 054 - 83 33 05 1949 10 28 304 Spjut/Mångkamp
Pihl   (Johansson) Helena Brännmyrsgatan 81 654 69 KARLSTAD 054 - 83 33 05 1955 04 26 309 Häck
Ragnvaldsson Daniel Vittervägen 25 907 51 UMEÅ 070 - 571 51 43 1976 01 03 489 Spjut
Rahm Claes Sadelvägen 6 806 31 GÄVLE 026 - 14 35 85 1964 02 18 368 Längd/Tresteg
Rasmusson Rikard Lindgatan 2 235 38 VELLINGE 040 - 42 66 01 1974 05 20 433 Sprint
Richtnér Maria Solhemsvägen 27  B 141 31 HUDDINGE 08-55926277 1973 02 05 447 Mångkamp
Rienas Emma Herrön 217 656 71 SKATTKÄRR 070 - 958 48 99 1982 10 15 515 Sprint
Riggberger Kenneth Plantskolevägen 17 216 21 MALMÖ 040 - 46 85 49 1949 12 15 347 Mångkamp
Rissle  (Johansson) Marika Krokanvägen 12 128 69 SKÖNDAL 070 - 521 33 61 1970 01 27 423 Sprint
Rogestedt Johan Walleriusgatan 4 412 58 GÖTEBORG 070-2862637 1993 01 27 542 Medeldistans
Rydén (Westén) Monica Norrbyvägen 52 141 30 HUDDINGE 08 - 779 38 15 1966 03 15 384 Häck/Mångkamp
Rönn Kenth Kristoffer Huldts väg 2 176 69 JÄRFÄLLA 073 - 543 45 40 1953 11 14 338 Sprint
Samuelsson Jessica Alphyddevägen 63  1 tr. 131 35 NACKA 070 - 996 45 85 1985 03 14 508 Mångkamp
Sandin (Dahlgren) Beatrice Nordenskiöldsgatan 12 1tr 413 09 GÖTEBORG 070-561 68 94 1979 01 13 498 Sprint (400 m)
Schönbeck Charlotte Karlavägen 29  A 181 32 LIDINGÖ 070 - 655 00 09 1984 12 22 520 800 m
Sedlacek Ulf Rådhusesplanaden 15 903 28 UMEÅ 070 - 559 01 02 1965 06 10 382 Häck
Shemweta Alfred Älta Mossväg 18 138 37 ÄLTA 08 - 656 58 72 1970 02 19 490 Långdistans
Silfver Conny Strandvägen 94 135 62 TYRESÖ 070 - 770 48 59 1957 10 18 360 Mångkamp
Sjöberg Patrik Burgårdsgatan 11 412 52 GÖTEBORG 1965 01 05 348 Höjd
Sjöberg Per-Olof Ör Nyholm 1 342 64 ÖR 0472 - 762 33 1950 09 29 305 Sprint
Sjöqvist Erik Svensenga 82 NO 0882 OSLO     Norge 0047-94129896 1972 12 04 482 Långdistans
Sjöström Gullbrand Gladiolvägen 8 434 46 KUNGSBACKA 0300 - 132 17 1926 10 06 195 Spjut
Sjöström Ersson Nell Rådjursstigen 4 806 41 GÄVLE 026 - 51 98 27 1933 03 12 154 Sprint
Skoglund Ann-Louise Frejavägen 17 791 33 FALUN 070 - 433 12 08 1962 06 28 316 Häck/Sprint
Skoog Henrik Gamla Vägen 49 134 31 GUSTAVSBERG 1979 04 17 475 Hinder/Långd.
Skärvstrand Anders Snapphanevägen 8 280 22 VITTSJÖ 0451 - 223 49 1960 07 24 357 Kula
Smiding Jan Stålbogatan 4 B 806 46 GÄVLE 026 - 18 20 79 1932 02 04 260 Spjut
Solhaug Dag Bryggaregatan 8 653 40 KARLSTAD 1964 01 11 426 Diskus
Staafgård Maria Rudbecksgatan 98 216 22 LIMHAMN 040 - 16 28 92 1969 06 08 420 Sprint
Stenbrink  (Broberg) Inga Stenhagsvägen 148 752 60 UPPSALA 018 - 432 04 56 1939 11 05 207 Längd
Stenlund Patrik Blixtgatan 5 371 51 KARLSKRONA 0455 - 229 14 1968 10 11 421 Stav
Strand Staffan Skolgårdsvägen 3 182 73 STOCKSUND 073 - 324 64 24 1976 04 18 448 Höjd
Ström Lars-Inge Looh  50  AT 4861 Schörfling-Am-Attersee 0043-766 230 95 1942 05 21 261 Slägga
Ståhl Kjell-Erik Mossrosvägen 48 296 38 ÅHUS 044 - 24 36 11 1946 02 17 349 Långdistans
Sundin Lars Sandkittsvägen 13 792 50 MORA 0250 - 146 46 1961 07 21 397 Kula/Diskus
Sunneborn Mattias Pyrolavägen 31 181 60 LIDINGÖ 08 - 767 79 97 1970 09 27 418 Sprint/Längd
Svenson Åke Sverkilsvägen 3 541 55 SKÖVDE 0500 - 43 39 70 1953 03 29 297 Medeldistans
Svensson Gösta Rindögatan 46   4 tr 115 58 STOCKHOLM 070-7167540 1929 11 21 168 Höjd
Svensson (Johansson) Frida Ch. Jean-Baptiste Terray 14 CH-1290 VERSOIX      Schweiz 0041-0227552874 1970 01 05 416 Häck
Szalkai Anders Tibastvägen 27 138 35 ÄLTA 08 - 31 37 36 1970 04 17 517 Långdistans
Sävestrand-Jönnå Katharina Lindhultsgatan 18 416 74 GÖTEBORG 031 - 707 57 52 1958 06 12 329 Medeldistans
Söderberg Anna Arabygatan 38 352 36 VÄXJÖ 070 - 771 19 46 1973 06 11 434 Släg,Disk,Kula
Söderberg Rajne Stallgatan 5 235 35 VELLINGE 040 - 42 62 64 1953 12 02 350 Häck
Söderberg (Wallin) Lena Stallgatan 5 235 35 VELLINGE 040 - 42 62 64 1958 05 18 330 Längd
Söderman Ulf Nordmarkarvägen 56 432 96 ÅSKLOSTER 0340-62 23 03 1963 03 18 374 Häck
Söderström-Lundberg Marie Roxenbadenvägen 8 590 78 VRETA KLOSTER 070 - 492 72 05 1960 10 21 476 Långdistans
Tallhem Sören Tre Kronors väg 26 131 31 NACKA 08 - 643 27 24 1964 02 16 389 Kula
Tedenby Lage Lagerlöfsgatan 2 665 32 KIL 0554 - 106 60 1937 05 21 219 Hinder/Långdistans
Thavelin Patrick Banjostråket 6 903 53 UMEÅ 090 - 12 64 64 1970 04 29 422 Höjd
Thysell Bjarne Solgränd 3 640 43 ÄRLA 016 - 700 93 1964 07 14 444 Långdistans
Thörnblad Linus Bellevuevägen 4 C 217 72 MALMÖ 040 - 98 00 12 1985 03 06 495 Höjd
Tollan Driesel(Larsson) Birgitta H.C. Örsteds Vej 11 A  III DK 1879 FREDRIKSBERG  Danmark 0045 - 3322 96 88 1950 06 05 275 Längd
Tornegård Ann-Marie Källbacken 17 169 34 SOLNA 08 - 730 21 76 1957 07 27 361 Kula
Tornéus Michel Visirvägen 26 lgh 1001 141 74 SEGELTORP 1986 05 26 516 Längdhopp
Torstensson Torsten Lidaleden 352 603 81 NORRKÖPING 0725-301416 1947 07 19 279 Häck
Tånnander Kjell Hökvägen 13 239 32 SKANÖR 040 - 47 13 31 1927 06 25 150 Mångkamp
Tånnander Kristine Lyckerisvägen 12 263 76 NYHAMNSLÄGE 070 - 293 87 55 1955 11 21 317 Mångkamp
Tånnander Bank Annette 498 Catalpa Court LOUISVILLE  CO 800 27  USA 001-3036669089 1958 02 13 299 Höjd/Mångkamp
Tärnhuvud Stefan Norrlidsgatan 7 856 41 SUNDSVALL 070 - 176 83 50 1985 01 16 518 Sprint
Uddebom Erik Synhållsgatan 7 421 36 VÄSTRA FRÖLUNDA 031 - 49 41 88 1934 07 05 191 Kula/Diskus
Ulvinen Kirsi Västergårdsvägen 17 475 37 BOHUS-BJÖRKÖ 031 - 96 17 16 1960 12 23 339 Häck
Waern Dan Odens Väg 26  F 517 36 BOLLEBYGD 033 - 28 80 89 1933 01 17 192 Medeldistans
Wahlander  (Nagy) Elisabet Fjällåkravägen 6 521 98 BRODDETORP 0500 - 49 13 26 1960 03 14 328 Spjut
Wallenlind Niklas Klarbärsvägen 26 435 43 PIXBO 031 - 40 99 98 1968 11 21 398 Sprint/Häck
Walleräng Olle Drottningvägen 5 B 184 32 LIDINGÖ 073-6214412 1985 02 05 532 Långdistans
Wallin Gabriel Bergsgatan 4  A 152 41 SÖDERTÄLJE 073 - 670 81 10 1981 10 14 519 Spjut
Wallin Pär Pilvägen 8 138 34 ÄLTA 08 - 773 02 21 1955 03 06 331 Långdistans
Warchalowski(Cederström) Gunilla Lundenvägen 12 561 34 HUSKVARNA 036 - 14 35 30 1943 01 16 212 Längd/Mångkamp
Wedlund Sara Rödarvsgränd 6 162 45 VÄLLINGBY 08 - 38 60 34 1975 12 27 435 Långdistans
Wennberg Henrik Blåhakevägen 23 756 52 UPPSALA 1966 03 11 477 Kula/Diskus
Wennlund Dag Klarinettvägen 1 542 41 MARIESTAD 0501 - 340 39 1963 10 09 370 Spjut
Westerberg Anette Tobo gård, Tobo 4 635 04 ESKILSTUNA 0708 - 349 392 1960 03 28 385 Medeldistans
Westman Åsa Hellerudgrenda 81 NO 0672 OSLO     Norge 0047 - 481 153 10 1953 09 03 301 Spjut
Wiberg Nicklas Blodriskegatan 1 386 32 FÄRJESTADEN 073-370 33 62 1985 04 16 525 Mångkamp
Widén Peter Junivägen 16 352 60 VÄXJÖ 0470 - 227 56 1967 07 02 399 Stav
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Widén   (Strand) Monica Junivägen 16 352 60 VÄXJÖ 0470 - 227 56 1965 01 05 383 Sprint
Wieslander Rosberg Ulla-Britt Axels väg 28 312 72 SKUMMESLÖVSSTRAND 0430 - 208 08 1942 06 10 211 Sprint/Häck
Wissman Johan Alphyddevägen 63  1 tr. 131 35 NACKA 073 - 697  57 83 1982 11 02 478 Sprint
Wistam Bertil Vidargatan 3   2 tr. 113 27 STOCKHOLM 08 - 32 19 46 1940 06 28 250 Häck
Wåhlander Torgny Råcksta Gårdsväg 21 162 73 VÄLLINGBY 070 - 283 29 65 1935 11 15 198 Längd
Zaki Jörgen Stävie Ett vägen 10 - 20 244 94 FURULUND 046 - 71 00 09 1972 02 04 463 Medeldistans
Zalar Miro Backabovägen 40 B 371 46 KARLSKRONA 0455 - 298 64 1957 03 24 332 Stav
Åhman Arne Olof Palmes gata 3 903 23 UMEÅ 090 - 77 66 74 1925 02 04 129 Tresteg

_________________________________________________________________________________________
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Efternamn Förnamn Adress Postnr. Ort Telefonnr.
Alfredzon Bengt Abiskovägen 26   2 tr. 162 68 VÄLLINGBY 08 - 739 97 48
Andersson Gunilla Nanna Svartz gata 1 724 60 VÄSTERÅS 021 - 33 02 26
Andersson Mats Kaserngatan 58 lgh 1303 802 55 GÄVLE 070 - 831 62 23
Andersson Roland Fabian Månssons väg 10 371 63 LYCKEBY 0455 - 278 50
Andersson Yngve Nybrogatan 76   1 tr. 114 41 STOCKHOLM 0705 - 14 12 70
Asplund Carl-Erik Fölvägen 11 177 39 JÄRFÄLLA 08 - 580 361 25
Berglund Åke Malmtorgsgatan 16 653 40 KARLSTAD 054 - 83 14 12
BilleBild 0 0 598 97 MARIANNELUND 0496 - 102 33
Björkman Alf Vasaloppsvägen 109 792 94 MORA 070 - 343 97 99
Björkman Ingmar Ågatan 25  A 6 FI-06100 BORGÅ   Finland 00358-(0)19 5243880
Borgström Anders Ringgatan 4  B 653 49 KARLSTAD 070 - 543 78 88
Brostedt Sven Hagalidsvägen 23 723 38 VÄSTERÅS 021 - 18 45 62
Davidsson Hans Vitkåksvägen 10 762 96 RÅNÄS 0175 - 615 93
de Maré Björn Hidinge Backe 13 163 65 SPÅNGA 070-322 81 56
Duvander Åke Ryssjevägen 7 296 92 YNGSJÖ 044 - 10 60 50
Edinius Rose-Marie Slingervägen 15 572 41 OSKARSHAMN 0491 - 164 47
Edlund Östen Kvarntorpsvägen 9 183 55 TÄBY 08-768 83 10
Ericksson Harry Linnégatan 28 B   413 04 GÖTEBORG 070 - 637 71 56
Ericson Tomas Kruareliden 8 252 85 HELSINGBORG 042 - 926 30
de Maré Björn Hidinge Backe 13 163 65 SPÅNGA
Fernström Gunda Östermalmsgatan 50    2 tr 114 26 STOCKHOLM 08 - 711 78 73
Fischer Tomas BP 1146 7333 971133 St Barthelemy French West Indie 0
Freivald Are Gulsippevägen 15 461 44 TROLLHÄTTAN 0520 - 839 33
Fröberg Owe Gammeltorpsvägen 5 B 155 30 NYKVARN 08 - 552 474 73
Frölander Nils Nedre Bergsgatan 30 802 51 GÄVLE 026-61 68 52
Fälldin Thorbjörn Ås 870 16 RAMVIK 0612 - 430 97
Grahn Barbro & Sture Centralgatan 10 861 34 TIMRÅ 060 - 57 37 35
Grama Dimitrie 504 Atlantic Suites   Europort 0 GIBRALTAR  Europa +350 577 840 00
Grankvist Östen Bjursvägen 40 194 66 UPPLANDS VÄSBY 08 - 622 56 16
Grönblad Lars Hagbergsvägen 5 137 34 VÄSTERHANINGE 08 - 500 119 73
Gröön Bernt Norrgatan 24 lgh 1105 352 31 VÄXJÖ 0470 - 170 47
Gustafsson Sten Sörlidenvägen 4 144 62 RÖNNINGE 08 - 532 510 22
Halth Janåke Frej Alsterlinds väg 18 665 34 KIL 070 - 546 62 63
Harlin Åke Ulvviksby 517 870 10 ÄLANDSBRO 0611 - 610 18
Hedenius Lennart Eskadervägen 30 183 54 TÄBY 08 - 647 97 17
Holmberg Bengt Badstrandsvägen 31  I 112 65 STOCKHOLM 08 - 656 29 12
Hubertsson Leif-Owe Eddavägen 3 293 35 OLOFSTRÖM 0454 - 913 33
Håkansson Kerstin Hovgårdsgatan 29 263 57 HÖGANÄS 042 - 34 32 58
Hägg Gunder Jr Vikingsgatan 7 254 38 HELSINGBORG 042 - 14 98 58
Högfeldt Lars-Olof August Palms väg 10 724 64 VÄSTERÅS 021 - 12 32 03
Höög Ulla Albrektsvägen 102 603 53 NORRKÖPING 011-10 23 56
Johansson Berndt Munksjövägen 14 122 47 ENSKEDE 08 - 81 59 16
Johansson Carl Gustaf S:t Eriksgatan 9 112 39 STOCKHOLM 08 - 651 26 66
Johansson Georg Jakobsgatan 26 B 382 35 NYBRO 0481 - 512 62
Johansson Lennart Gammelgårdsvägen 52     7 tr. 112 64 STOCKHOLM 08 - 652 55 13
Johansson Rolf Norrgårdsvägen 3 311 71 FALKENBERG 0346 - 492 10
Johansson Åke Sillörsgränd 2 A 260 40 VIKEN 042 - 21 20 31
Jonsson Monica Lerkärlsgatan 13 723 51 VÄSTERÅS 021 - 41 65 24
Jurefalk Leif Boltziusvägen 9 A 653 50 KARLSTAD 054 - 21 68 10
Jutaren Ulf Persgatan 47 252 22 HELSINGBORG 0705 - 88 08 98
Karlsson Ove Gösta Ekmans väg 5   6 tr 129 35 HÄGERSTEN 08 - 646 39 55
Larsson Stig Lovisins väg 8 147 63 UTTRAN 08 - 530 361 40
Ketola Jari Bråvallagatan 12 C 113 36 STOCKHOLM 0708-24 56 86
Levinovitz Yvonne Gästrikevägen 25 186 45 VALLENTUNA 08 - 756 12 57
Lindberg Leif Kalmarsandsvägen 2 G 746 31 BÅLSTA 0171 - 50 774
Lindberg Monica Kalmarsandsvägen 2 G 746 31 BÅLSTA 0171 - 50 774
Lindroth Jan Framnäsbacken 26   VI 171 66 SOLNA 08 - 653 15 09
Lundberg Tore Renstiernas gata 38   IV 116 31 STOCKHOLM 08 - 644 52 24
Lähdekorpi Kari Prästgården 305 92 HOLM 035 - 380 60
Ländqvist Lars-Eric Norsgatan 6 A 793 30 LEKSAND 0247 - 145 15
Lönnqvist Ulf Stadsparken 6 135 38 TYRESÖ 08 - 798 42 08
Magnusson Rooney Magnebergskroken 9 122 31 ENSKEDE 08 - 649 76 12
Martinell Vidar Bergsgatan 28  A   1 tr. 153 35 JÄRNA 08 - 551 713 84
Mattisson Åke Apotekarevägen 8 371 42 KARLSKRONA 0455 - 189 84
Nilsson Bo Humlekil, Sandviken 4 671 91 ARVIKA 0570 - 241 34
Nilsson Carl-Gustaf Vädursvägen 2 393 51 KALMAR 0480 - 285 39
Nilsson Olle Västervägen 37 191 49 SOLLENTUNA 08 - 35 43 79
Nilsson Ove Annedalsvägen 51 168 70 BROMMA 070 - 535 50 47
Nilsson Robert Fagerstrand 69 165 71 HÄSSELBY 070 - 280 56 45
Nilsson Stig Randersvägen 24 217 45 MALMÖ 040 - 26 70 85
Nilsson Thord Eric Hjortronvägen 19 831 62 ÖSTERSUND 063 - 51 24 33
Nilsson Toralf Klingsta gård 13 182 33 DANDERYD 08 - 624 33 19
Nyman Ingemar Ljungstigen 5 153 36 JÄRNA 070-483 22 72
Olson Ulla c/o Pettersson, Svartbäcksg. 39  5 tr. 753 16 UPPSALA 0
Olsson Lars Ivar Torsgatan 2    1 tr. 753 15 UPPSALA 018 - 50 82 59
Olsson Pia Byskiftesgatan 12 216 23 MALMÖ 072-524 04 90
Persson Tage Döbelnsgatan 45 113 52 STOCKHOLM 0223 - 332 33
Petersson Jonas Solbergagatan 33 722 20 VÄSTERÅS 021 - 41 92 91
Raeder Eskil Risvägen 32 132 37 SALTSJÖ-BOO 08 - 747 98 02
Rinaldo Svante Sparrisgatan 5 B    4 tr. 754 46 UPPSALA 018 - 42 94 52
Ring Valdemar Gustaf Wickmansväg 7 125 59 ÄLVSJÖ
Rudslätt Kent Råsundavägen 31 169 67 SOLNA 08 - 583 552 83
Rydén Hans Vegabacken 16 181 63 LIDINGÖ 08 - 766 23 45
Rydén Mats Tjudervägen 15 756 47 UPPSALA 018 - 30 27 46
Rydh Lars-Olof Viktor Sjöströms väg 4   4 tr. 169 40 SOLNA 08 - 550 353 21
Salqvist Lars Stationsgatan 7 582 42 LINKÖPING 013 - 13 58 20
Schmidt Lennart Åkerbyvägen 84   7 tr. 183 35 TÄBY 08 - 758 07 21
Silén Jörgen Logdansvägen 46 174 42 SUNDBYBERG 08 - 628 64 04
Sintring Åke Idgränd 4 312 33 LAHOLM 0430 - 717 00
Sjögren Hans Svedjegatan 31    3 tr. 504 45 BORÅS 070 - 512 24 33
Skans Lars Skepparegatan 10 374 38 KARLSHAMN 0454 - 162 12
Skogh Torsten Björnbacken 23 415 16 GÖTEBORG 031 - 46 41 16
Smedberg Fred Hanstawiik 151 52 SÖDERTÄLJE 08 - 550 320 60
Sundström Håkan Selmedalsvägen 72 III 129 37 HÄGERSTEN 08- 88 68 17
Sv. Friidrottsförbundet 0 Heliosgatan 3 120 30 STOCKHOLM 010-476 53 30
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Swartz Per-Olof Västmannagatan 84 113 26 STOCKHOLM 08 - 30 69 07
Svensk Rune Box 63 917 21 DOROTEA 0942 - 510 36
Söderlind Ivar Gökropsvägen 5 B 906 51 UMEÅ 090 - 12 60 51
Tegner Lars Johannes Plan 1 111 38 STOCKHOLM 08 - 20 52 25
Tjernström Bertil Plommonvägen 40 741 31 KNIVSTA 018 - 34 27 66
Tjernström Marianne Plommonvägen 40 741 31 KNIVSTA 070 - 508 35 60
Tobell Inger Trossvägen 6 181 66 LIDINGÖ 070 - 897 85 80
Tollstern Anders Oskarsparken 15 702 12 ÖREBRO 070-326 73 67
Troedson Per-Olov Aavej 22, Hareskovby DK-3500 VAERLOSE   Danmark 0
Trönne Sven Föreningstorget 1 B 241 32 ESLÖV 0413 - 158 25
Tånnander Irene Hökvägen 13 239 32 SKANÖR 040 - 47 13 31
Undin Hans Vendevägen 9 E  1 tr 182 69 DJURSHOLM 08 - 662 98 36
Wahlsten Tommy Lillegårdsvägen 29 C 541 42 SKÖVDE 070 - 539 80 42
Warchalowski Wojtek Lundenvägen 12 561 34 HUSKVARNA 036 - 14 35 30
Wettermark Gunnar Valhallavägen 139 115 31 STOCKHOLM 070 - 693 81 42
Wiberg Rolf c/o Klein   Mariehällsvägen 8 D 254 50 HELSINGBORG 070 - 398 88 39
Widlund Ture Torsgatan 56 113 37 STOCKHOLM 08 - 34 14 02
Widmark Walter Zakrisvägen 6 931 45 HOLMSUND 070 - 600 45 08
Wiger Erik Yckelsbo konvaljväg 5 820 40 JÄRVSÖ 070 - 749 00 38
Wistam Anne-Louise Vidargatan 3   2 tr 113 27 STOCKHOLM 08 - 32 19 46
Wåhlberg John Viktoriagatan 20  B 619 35 TROSA 0156 - 166 50
Åberg Tore Eskadervägen 12 183 54 TÄBY 08 - 756 14 98
Åkerlind Mats Myråsvägen 34 C 818 33 VALBO 026 - 68 21 65
Åkesson Christina Kungshögsgatan 8 723 51 VÄSTERÅS 073 - 140 99 83
Österdahl Bengt-Göran Lagundavägen 7 749 61 ÖRSUNDSBRO 070 - 603 91 52

Vem blir ny ordförande i Stora Grabbar??
Björn Nilsson har, som alla vet, valts till ny ordförande i förbundet, och nu måste en 
ny pigg och rask kamrat vaskas fram som kan efterträda. Vi har ju inte haft många ord-
föranden de senaste 50 åren ; vi ser dem nedan med hedersordförande Rune Larsson i 
mitten.
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Torsten Tegnér, superkändis inom 
sportjournalistiken under stor del 
av 1900-talet, tillsammans med 
Erik.

Ovan ser vi Erik med Matts Carlgren, Gunder Hägg 
något rundare än under karriären samt vår vän och 
sponsor Stig Larsson.

Nedan Dan Glans med tre stora från familjen Tån-
nander; Kjell, Annette och Christine.

Från vänster:
Trollet, Kjell Tånnander, Erik,
NN, Stickan,Lennart Jonsson, 
Tegvall, NN, Rune och ytterli-
gare en för mig okänd.

Stora grabbar från förr i trevliga sammanhang




